
 
 

UCHWAŁA NR XV/282/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
szkół specjalnych na terenie Gminy Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz.107 i 1907) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie Gminy 
Miasta Gdańska: 

1) Plan sieci publicznych liceów ogólnokształcących, szkół sportowych i mistrzostwa sportowego, techników 
i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska na rok szkolny 2025/2026 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska na rok szkolny 
2025/2026 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez inne organy na rok szkolny 2025/2026 stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/282/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH LICEÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, SZKÓŁ SPORTOWYCH 
I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO, TECHNIKÓW ORAZ BRANŻOWYCH SZKÓŁ I STOPNIA  

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

I. Licea ogólnokształcące:  

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wały Piastowskie 
6; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Pniewskiego z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jana 
Pestalozziego 7/9; 

3) III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Topolowej 7; 

4) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Marynarzy Wojsk Ochrony 
Pogranicza z siedzibą w Gdańsku przy ul. Na Zaspę 31A; 

5) V Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego z siedzibą w Gdańsku przy ul. Polanki 130; 

6) VI Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Helu z siedzibą w Gdańsku przy ul. Głębokiej 
11 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6; 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego z siedzibą w Gdańsku przy ul. Tytusa 
Chałubińskiego 13 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7; 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Kartuskiej 128; 

9) IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera z siedzibą w Gdańsku przy ul. płk. Wilka-
Krzyżanowskiego 8 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1; 

10) X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Tadeusza Kościuszki 8B; 

11) XII Sportowe Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Subisława 22 wchodzące w skład Zespołu Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego 
im. Janusza Kusocińskiego; 

12) XIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II z siedzibą w Gdańsku przy ul. Janusza Meissnera 
9 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8; 

13) XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zjednoczonej Europy z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Pilotów 7; 

14) XIX Liceum Ogólnokształcące im. Mariana Mokwy z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jana 
Pestalozziego 11/13; 

15) XX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Antoniego Dobrowolskiego 6 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 
12; 

16) XXI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Kołobrzeskiej 77; 

17) XXIII Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Gdańsku przy ul. Ignacego Krasickiego 10 wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego; 

18) XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wodnika 
57 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1968



II. Szkoły podstawowe sportowe i mistrzostwa sportowego:  

1) Sportowa Szkoła Podstawowa nr 75 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego 
z siedzibą w Gdańsku przy ul. Subisława 22 wchodząca w skład Zespołu Szkół Sportowych i Mistrzostwa 
Sportowego im. Janusza Kusocińskiego; 

2) Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego nr 94 im. Hanzy z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Głębokiej 11 wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6. 

III. Technika:  

1) Technikum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Gdańsku przy al. gen. Józefa Hallera 
16/18 wchodzące w skład Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1; 

2) Technikum nr 3 z siedzibą w Gdańsku przy al. Legionów 7 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich; 

3) Technikum Łączności nr 4 im. Obrońców Poczty Polskiej z siedzibą w Gdańsku przy ul. Podwale 
Staromiejskie 51/52 wchodzące w skład Zespołu Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej; 

4) Technikum nr 5 z siedzibą w Gdańsku przy al. Grunwaldzkiej 238 wchodzące w skład Państwowych 
Szkół Budownictwa im. prof. Mariana Osińskiego; 

5) Technikum nr 7 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Józefa Czyżewskiego 31 wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Architektoniczno-Projektowych im. Władysława Szafera; 

6) Technikum nr 8 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Smoleńskiej 5/7 wchodzące w skład  Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2; 

7) Technikum nr 9 im. Xymeny Zaniewskiej z siedzibą w Gdańsku przy ul. Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego 35 wchodzące w skład Zespołu Szkół Kreowania Wizerunku; 

8) Technikum nr 11 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Mariana Seredyńskiego 1A wchodzące w skład Szkół 
Ekonomiczno-Handlowych im. Macierzy Szkolnej w Gdańsku; 

9) Technikum nr 12 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Elbląskiej 54/64 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Samochodowych im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte; 

10) Technikum nr 13 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Mikołaja Reja 25 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Energetycznych; 

11) Technikum nr 14 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Smoleńskiej 5/7 wchodzące w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2; 

12) Technikum nr 16 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wyzwolenia 8 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Morskich im. Bohaterskich Obrońców Westerplatte; 

13) Technikum nr 18 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grzegorza Piramowicza 1/2 wchodzące w skład 
Szkół Okrętowych i Technicznych CONRADINUM. 

IV. Branżowe szkoły I stopnia:  

1) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Gdańsku przy al. gen. 
Józefa Hallera 16/18 wchodząca w skład Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1; 

2) Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 z siedzibą w Gdańsku przy al. Legionów 7 wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 z siedzibą w Gdańsku przy al. Grunwaldzkiej 238 wchodząca w skład 
Państwowych Szkół Budownictwa im. prof. Mariana Osińskiego; 

4) Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Józefa Czyżewskiego 31 wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Architektoniczno-Projektowych im. Władysława Szafera; 

5)  Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Smoleńskiej 5/7 wchodząca w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2; 

6) Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 im. Xymeny Zaniewskiej z siedzibą w Gdańsku przy ul. Prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego 35 wchodząca w skład Zespołu Szkół Kreowania Wizerunku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1968



7)  Branżowa Szkoła I stopnia nr 10 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Mikołaja Reja 25 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Energetycznych; 

8)  Branżowa Szkoła I stopnia nr 12 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Elbląskiej 54/64 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Samochodowych im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte; 

9) Branżowa Szkoła I stopnia nr 16 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wyzwolenia 8 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Morskich im. Bohaterskich Obrońców Westerplatte; 

10) Branżowa Szkoła I stopnia nr 18 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grzegorza Piramowicza 1/2 
wchodząca w skład Szkół Okrętowych i Technicznych CONRADINUM. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/282/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 
MIASTA GDAŃSKA NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

I. Szkoły podstawowe :  

1) Szkoła Podstawowa nr 9 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Nowe Ogrody 1/6; 

2) Szkoła Podstawowa nr 10 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Polanki 119; 

3) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Karpiej 1; 

4) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 28 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Tęczowej 26; 

5) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 37 im. Szarych Szeregów z siedzibą w Gdańsku przy ul. Piastowskiej 
35/37; 

6) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 63 w Gdańsku przy ul. Stefana Batorego 26 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 1; 

7) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 78 z siedzibą w Gdańsku przy ul. ks. Mariana Góreckiego 
16 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2; 

8) Szkoła Podstawowa nr 90 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Dębinki 7; 

9) Szkoła Podstawowa nr 91 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Srebrniki 17 wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 9. 

II. Licea ogólnokształcące:  

1) XXV Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Gdańsku przy ul. Srebrniki 17 wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9. 

III. Branżowe szkoły I stopnia:  

1) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 19 im. Stefana Batorego z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Stefana Batorego 26 wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 1; 

2) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 20 im. św. Matki Teresy z Kalkuty z siedzibą w Gdańsku przy 
ul. Zgody II 6 wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 2. 

IV. Szkoły przysposabiające do pracy:  

1) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 z siedzibą w Gdańsku przy ul. ks. Mariana 
Góreckiego 16 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2; 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 im. św. Matki Teresy z Kalkuty z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Zgody II 6 wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 2; 

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Stefana Batorego 
26 wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1968



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/282/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ INNE ORGANY NA ROK 
SZKOLNY 2025/2026 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Janiny Jarzynówny-Sobczak z siedzibą w Gdańsku przy al. 
Legionów 3 prowadzona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

2) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego z siedzibą w Gdańsku 
przy ul. Gnilnej 3 prowadzona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

3) Technikum nr 1 im. Wiesława Szajdy z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 90 wchodzące 
w skład Pomorskich Szkół Rzemiosł prowadzone przez Pomorską Izbę Rzemieślniczą Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw; 

4) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 im. Wiesława Szajdy z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 
90 wchodząca w skład Pomorskich Szkół Rzemiosł prowadzona przez Pomorską Izbę Rzemieślniczą 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw; 

5) Szkoła Podstawowa nr 25 w Zakładzie Poprawczym z siedzibą w Gdańsku przy ul. Polanki 
122 prowadzona przez Ministra Sprawiedliwości; 

6) Branżowa Szkoła I stopnia nr 22 w Zakładzie Poprawczym z siedzibą w Gdańsku przy ul. Polanki 
122 prowadzona przez Ministra Sprawiedliwości; 

7) Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Romualda Traugutta 92 prowadzone przez Fundację Pozytywne Inicjatywy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1968


	UCHWAŁA NR XV/282/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - PLAN SIECI PUBLICZNYCH LICEÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, SZKÓŁ SPORTOWYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO, TECHNIKÓW ORAZ BRANŻOWYCH SZKÓŁ I STOPNIA  PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA NA ROK SZKOLNY 2025/2026
	Załącznik 2 - PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ SPECJALNYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA NA ROK SZKOLNY 2025/2026
	Załącznik 3 - PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ INNE ORGANY NA ROK SZKOLNY 2025/2026

		2025-05-19T10:28:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




